ДОГОВОР № _339___

ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ  УСЛУГ

г. Отрадный                                                                                                                                               «_08_»_октября___2012_ г.

Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки гражданских инициатив «Содействие», именуемая в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице председателя организации Пуговкина Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице ___________________________________________________________________действующего на основании _________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет договора

1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

- за участие в Открытой Международной научно-исследовательской конференции молодых исследователей «Образование.Наука.Профессия», именуемые в дальнейшем «Услуги».

1.3. Срок оказания Услуг с «28»января 2013 года по «31»января 2013 года.
Права и обязанности сторон
1.4. Исполнитель обязан:

1.4.1. Оказать Услуги качественно.

1.4.2. Оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в п. 1.3 настоящего договора.

1.4.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий договора, ухудшившее их качество, в течение 3 дней.

1.5. Заказчик обязан:

2.2.1. Оплатить Услуги по цене, указанной в п. 3 настоящего договора.

1.6. Заказчик имеет право:

1.6.1. В течение трех дней после получения от Исполнителя извещения об окончании работы либо по истечении срока, указанного в п. 1.3 настоящего договора, принять результат работы, а при обнаружении отступлений от договора, ухудшающих результат работы, или иных недостатков в работе немедленно заявить об этом Исполнителю.

Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя.

3.1. Стоимость Услуг, оказываемых по настоящему договору, определяется в размере: 1000 (Одна тысяча) рублей с одного участника
3.2. В сумму, указанную в п. 3.1, включаются все расходы Исполнителя, связанные с выполнением обязанностей по настоящему договору.

Срок действия договора.

1.7. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания.

1.8. Договор возмездного оказания услуг, может быть, расторгнут каждой из сторон досрочно с предупреждением другой стороны за две недели.

Порядок разрешения споров.

1.9. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

1.10. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в суд.

Заключительные положения.

1.11. По окончании выполнения работ по настоящему договору составляется акт приемки выполненных работ в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

1.12. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

1.13. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

Адреса сторон:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Автономная некоммерческая организация

	Центр поддержки гражданских инициатив «Содействие»

	Юридический адрес:
	(наименование организации)

	446354 Самарская область, с. Кинель-Черкассы,
	Юридический адрес:

	ул. Тимирязева дом 1А

	ИНН 6372008219   КПП 637201001

	Банковские реквизиты:

	Р/с 40703810554030100161

	К/с 30101810200000000607
	ИНН _______________________________________________

	БИК 043601607
	КПП _______________________________________________

	Банк: Поволжский банк Сбербанка РФ г. Самара Отрадненское отделение 7802 АК СБ РФ г. Отрадный
	Банковские реквизиты:

	ОКВЭД – 65.23; 80.30.3; 80.10.3
	Р/с ________________________________________________

	ОКОГУ – 49024
	К/с ________________________________________________

	ОКАТО – 36220832001
	БИК _______________________________________________

	ОКФС – 16
	Банк _______________________________________________

	[image: image1.jpg]

ОКОПФ – 97

	Почтовый адрес:

	[image: image2.jpg]rpaf)l{ﬂ‘m()'r"‘dk

mea“‘h

446354 Самарская область, с. Кинель-Черкассы,
	Адрес: _____________________________________________

	ул. Тимирязева 1 «а»

	Председатель:

	___________________________ А.В.Пуговкин
	Директор:

	(подпись)
	____________________________/                                            /

	(подпись)

	М.П.
	М.П.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.
	Поволжский банк Сбербанка РФ г. Самара

Отрадненское отделение 7802 АК СБ РФ

г. Отрадный

Банк получателя
	БИК

	043601607

	К/сч. №
	30101810200000000607

	ИНН 6372008219
	КПП 637201001
	Р/сч. №
	40703810554030100161

	АНО Центр поддержки гражданских инициатив «Содействие»
Получатель

Счет на оплату № _313_от_08 октября__2012_ г.
Поставщик:  ИНН 6372008219, Автономная некоммерческая организация
Центр поддержки гражданских инициатив «Содействие»
446354 Самарская область, с. Кинель-Черкассы, ул. Тимирязева дом 1А
тел: (84661)23694
Покупатель:
	№
	Товар
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1
	Оплата за участие в

Открытой Международной
научно-исследовательской конференции молодых исследователей

«Образование. Наука. Профессия»
	5
	чел
	1000,00
	5000,00

Итого: _______5000______рублей
Без налога (НДС)

Всего наименований 5, на сумму 5000,00 рублей
Пять тысяч рублей 00 копеек
Председатель: _________________Пуговкин А.В.              Бухгалтер: _________Карпова А.А.
АКТ

Приемки выполненных работ

г. Отрадный                                                                      «31» января 2013 года
Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки гражданских инициатив «Содействие», в лице председателя Пуговкина Александра Викторовича, действующего на основании Устава, от лица Исполнителя и Заказчик – _________________________________________
в лице директора, ________________________________________________,

составили настоящий акт в том, что в соответствии с договором № _339___ от _08 октября 2012__г. выполнены работы по участию в Открытой Международной научно-исследовательской конференции молодых исследователей «Образование.Наука.Профессия» на общую сумму 5000 (Пять тысяч) рублей.

Заказчик                                                                                      /                        /
Исполнитель                                                                               А.В.Пуговкин
Примечание:

первый экземпляр – Заказчику

второй экземпляр - Исполнителю